АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2019 года
№ 62
х. Верхний Митякин

О назначении общественных обсуждений по проекту
 внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов

Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 24.08.2018 № 78 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории Красновского сельского поселения», в целях принятия предложений и замечаний жителей поселения к проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52,  Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить (по инициативе Администрации сельского поселения) общественные обсуждения по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52, предусматривающему:

- в разделе 6 «Основные требования к обращению с отходами» нормы, устанавливающие обязанности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию Красновского сельского поселения.
3. В течение одного месяца со дня опубликования оповещения провести общественные обсуждения в порядке, установленном о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории Красновского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 24.08.2018 № 78.

4. В течение срока проведения общественных обсуждений провести по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, хутор Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 136, актовый зал, экспозицию по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52. Дата открытия экспозиции не позднее семи дней с даты опубликования оповещения о начале проведения общественных обсуждений. Время посещения экспозиции: понедельник - пятница с 08.30 до 15.30, перерыв на обед с 12.00 до 13.00.

5. Установить, что предложения и замечания, касающиеся проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52, принимаются в течение срока проведения общественных обсуждений, указанного в пункте 3 настоящего постановления:

- посредством официального сайта, адрес: http://www.krasnovskoe-sp.ru/;
- в письменной форме по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, хутор Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 136;

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.

6. В целях общественных обсуждений настоящее постановление, оповещение о начале проведения общественных обсуждений и проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52, разместить на официальном сайте http://www.krasnovskoe-sp.ru.
7. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о начале проведения общественных обсуждений и проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Красновского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.10.2017 № 52, в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Красновского сельского поселения».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                        Г.В. Бадаев
PAGE